



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2023

ЕВПАТОРИЯ

Nº 2844-12

О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 14.09.2023 № 2735-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»

В соответствии со статьями 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 31 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 15.12.2022 № 355-3РК/2022 «О бюджете Республики Крым на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением Евпаторийского городского совета от 22.12.2014 № 1-10/2 «Об утверждении положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений», Евпаторийского городского совета Республики Крым от 26.12.2022 № 2-63/1 «О внесении изменений в решение Евпаторийского городского совета Республики Крым от 10.12.2021 № 2-39/1 «О бюджете муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 24.08.2020 №1447-п «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

- 1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 14.09.2023 № 2735-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»:
- 1.1. Дополнить пункт 7.1. раздела 7 положения «Индексация заработной платы» абзацем следующего содержания:
- «Установить, что с 01.10.2023 заработная плата работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым» индексируется на 5,5 процентов должностного оклада работников».
- 1.2. Изложить приложение к положению об установлении оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания

органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым» в новой редакции согласно приложению.

- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://my- evp.ru в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования и подлежит применению с 01.10.2023.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым Михайлик Е.В.

Глава администрации города Евпатории Республики Крым

Е.М. Демидова

Приложение к исстановлению администрации города Евратории Республики Крым

Приможение к толожению об оплате работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»

Размеры должностных окладов работников МКУ «ЦБО ОМС»

	Наименование должности	Коэффициенты,	Размер	Базовая
		применяемые при	должностного	единица
		исчислении	оклада (руб.)	
		должностных	с учетом	
		окладов	индексации	
			5,5%	
1	2	3	4	5
1	директор	3,3	25 083,00	6200,00
2	главный бухгалтер	2,8	21 283,00	620),00
3	заместитель директора	2,8	21 283,00	6200,00
4	начальник отдела	2,4	18 245,00	6200,00
5	заместитель начальника отдела	2,1	15 963,00	6200,00
6	специалист по кадрам	2,1	15 963,00	6200,00
7	специалист в сфере закупок	2,1	15 963,00	6200,00
8	специалист по охране труда	2,1	15 963,00	6200,00
9	специалист по связям с общественностью	2,0	15 203,00	6200,00
10	специалист по защите информации	2,0	15 203,00	6200,00
11	юрисконсульт	2,0	15 203,00	6200,00
12	системный администратор	2,0	15 203,00	6200,00
13	инженер по ремонту электросвязи	2,0	15 203,00	620(,00
14	инспектор по контролю за исп.	2,0	15 203,00	6200,00

механик	2,1	15 963,00	6200,00
секретарь руководителя	1,8	13 684,00	6200,00
делопроизводитель	1,8	13 684,00	6200,00
водитель автомобиля	1,45	11 023,00	6200,00
энергетик	1,3	15 203,00	6200,00
подсобный рабочий	1,22	9 276,00	6200,00
уборщик служебных помещений	1,22	9 276,00	6200,00
экономист	2,0	15 203,00	6200,00
старший экономист	2,1	15 203,00	6200,00
старший бухгалтер	2,1	15 963,00	6200,00
бухгалтер	2,0	15 963,00	6200,00
	секретарь руководителя делопроизводитель водитель автомобиля энергетик подсобный рабочий уборщик служебных помещений экономист старший экономист старший бухгалтер	секретарь руководителя 1,8 делопроизводитель 1,8 водитель автомобиля 1,45 энергетик 1,3 подсобный рабочий 1,22 уборщик служебных помещений 1,22 экономист 2,0 старший экономист 2,1 старший бухгалтер 2,1	секретарь руководителя 1,8 13 684,00 делопроизводитель 1,8 13 684,00 водитель автомобиля 1,45 11 023,00 энергетик 1,3 15 203,00 подсобный рабочий 1,22 9 276,00 уборщик служебных помещений 1,22 9 276,00 экономист 2,0 15 203,00 старший экономист 2,1 15 203,00 старший бухгалтер 2,1 15 963,00